
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/258/2017 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie diet przysługujących radnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 25 ust. 4 i ust. 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730)  

w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy Dobrzeń Wielki 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Radnym Gminy Dobrzeń Wielki przysługują diety w następujących wysokościach: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy Dobrzeń Wielki, zwanej dalej Radą, przysługuje dieta w kwocie 1 024 zł 

miesięcznie; 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady przysługuje dieta w kwocie 664 zł miesięcznie; 

3) Przewodniczącemu komisji stałej lub doraźnej Rady za udział w posiedzeniu tej komisji przysługuje dieta 

w wysokości 256 zł za każde posiedzenie; 

4) Członkowi komisji stałej lub doraźnej Rady za udział w posiedzeniu tej komisji przysługuje dieta  

w wysokości 200 zł za każde posiedzenie. 

2. Za udział w sesji Rady wszystkim radnym, z wyłączeniem przewodniczącego i wiceprzewodniczącego 

Rady, przysługuje dieta w wysokości 200 zł za każdą sesję. 

3. Za udział w planowej kontroli radnemu przysługuje dieta określona w ust. 1 pkt 3 lub 4 w zależności  

od funkcji, jaką radny pełni w komisji Rady, przy czym za przeprowadzania kontroli i ustalenie jej wyników 

radnemu przysługuje tylko jedna dieta, niezależnie od czasu trwania kontroli. 

§ 2. W przypadku zbiegu w tym samym dniu uprawnień radnego do diet ustalonych w § 1 ust. 1 pkt 3 i 4 

oraz ust. 2 niniejszej uchwały, radnemu przysługuje tylko jedna dieta - najwyższa z należnych radnemu z tytułu 

sprawowanej funkcji w komisjach Rady. 

§ 3.1. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 ulega obniżeniu o 10% w przypadku 

każdej nieobecności przewodniczącego albo wiceprzewodniczącego na sesji Rady, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przepis ust. 1 nie ma zastosowania, jeśli nieobecność na sesji przewodniczącego albo wiceprzewodniczącego 

Rady jest spowodowana koniecznością wykonywania w tym czasie innych zadań mających bezpośredni związek  

z wykonywaniem mandatu radnego lub ze sprawowaną funkcją w Radzie. 

§ 4.1. Diety wypłacane są po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego w terminie do 7-go dnia 

miesiąca następnego. Diety wypłacane są przelewem na rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

2. Wypłata diet następuje na podstawie listy sporządzonej w oparciu o listy obecności radnych na sesjach  

i na posiedzenia komisji Rady. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 1387



§ 5. W przypadku zmiany funkcji, jaką radny pełni w Radzie lub w komisji Rady, powodującej zmianę 

wysokości należnej radnemu diety, dieta w nowej wysokości będzie wypłacana począwszy od miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym zmiana funkcji radnego miała miejsce.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XIX/129/2008 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 24 kwietnia 2008 r.  

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2017 r. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Klemens Weber 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1387


		2017-05-08T12:15:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




